ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	12 июля 2016 года

	№
	3/19-4

	г. Торопец

О составе Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торопецкого района
В соответствии со статьями 25, 26, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 2.1 постановления Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 № 235/1486-6 «О Методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления», статьями 21, 22,  32, 34, пунктами 2, 3 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО постановлением  избирательной комиссии Тверской области от 10 октября 2007 года № 01-13/120 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Торопецкий район», на территориальную избирательную комиссию Торопецкого  района», статьи 20 Избирательного кодекса Тверской области, территориальная избирательная комиссия Торопецкого района постановляет:
1.               Утвердить следующий состав Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Торопецкого района (далее – Рабочая группа):
1) Бриж Наталья Александровна – заместитель председателя территориальной избирательной комиссии, руководитель Рабочей группы;
2) Богданова Татьяна Владимировна – секретарь территориальной избирательной комиссии, заместитель руководителя Рабочей группы;
Члены Рабочей группы:
3) Абрамова Галина Александровна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса
4) Бедаченкова Лидия Анатольевна – председатель территориальной избирательной комиссии
5) Шмелева Елена Владимировна – член территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса.
2.               Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Торопецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Л.А. Бедаченкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии Торопецкого района

	Т. В. Богданова